
101 年公務人員高等考試三級考試暨普通考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 101/09/20 

   頁次： 1/19 

  301-一般行政 302-一般民政 303-宗教行政 304-客家事務行政 305-社會行政 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 1 1 0.03 1 1 0.14 1 1 2.27 0 0 0.00 0 0 0.00

69-69.9999 1 2 0.05 0 1 0.14 0 1 2.27 0 0 0.00 0 0 0.00

68-68.9999 5 7 0.18 0 1 0.14 0 1 2.27 0 0 0.00 0 0 0.00

67-67.9999 9 16 0.40 1 2 0.27 0 1 2.27 0 0 0.00 1 1 0.08

66-66.9999 8 24 0.60 1 3 0.41 1 2 4.55 0 0 0.00 1 2 0.16

65-65.9999 27 51 1.29 2 5 0.69 0 2 4.55 0 0 0.00 1 3 0.23

64-64.9999 25 76 1.92 1 6 0.82 0 2 4.55 0 0 0.00 3 6 0.47

63-63.9999 39 115 2.90 5 11 1.51 1 3 6.82 0 0 0.00 2 8 0.62

62-62.9999 56 171 4.31 11 22 3.02 0 3 6.82 2 2 1.61 1 9 0.70

61-61.9999 86 257 6.48 11 33 4.53 0 3 6.82 1 3 2.42 8 17 1.33

60-60.9999 124 381 9.60 16 49 6.73 0 3 6.82 2 5 4.03 9 26 2.03

59-59.9999 108 489 12.33 15 64 8.79 1 4 9.09 3 8 6.45 10 36 2.81

58-58.9999 147 636 16.03 20 84 11.54 1 5 11.36 2 10 8.06 11 47 3.66

57-57.9999 143 779 19.64 26 110 15.11 1 6 13.64 1 11 8.87 15 62 4.83

56-56.9999 179 958 24.15 22 132 18.13 0 6 13.64 0 11 8.87 19 81 6.31

55-55.9999 162 1120 28.23 22 154 21.15 0 6 13.64 4 15 12.10 21 102 7.95

54-54.9999 170 1290 32.52 29 183 25.14 2 8 18.18 1 16 12.90 32 134 10.44

53-53.9999 168 1458 36.75 36 219 30.08 3 11 25.00 2 18 14.52 38 172 13.41

52-52.9999 189 1647 41.52 42 261 35.85 1 12 27.27 6 24 19.35 40 212 16.52

51-51.9999 146 1793 45.20 29 290 39.84 0 12 27.27 4 28 22.58 54 266 20.73

50-50.9999 151 1944 49.00 40 330 45.33 0 12 27.27 4 32 25.81 67 333 25.95

0-49.9999 0 1944 49.00 0 330 45.33 0 12 27.27 0 32 25.81 0 333 25.95

全到且遭否決 2023 51.00 398 54.67 32 72.73 92 74.19 950 74.05

部分缺(到)考 320 8.07 40 5.49 6 13.64 8 6.45 84 6.55

全部缺考 1538 38.77 240 32.97 25 56.82 121 97.58 497 38.74

類科合計人數 5825  1008  75  253  1864  

類科需用人數 167  21  1  8  80  

全部到考人數 3967  728  44  124  1283  

到考率% 68.10  72.22  58.67  49.01  68.83  

否決項目 AEF  AEF  AEF  AEF  AEF  

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



101 年公務人員高等考試三級考試暨普通考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 101/09/20 

   頁次： 2/19 

  306-人事行政 307-公職社會工作師 308-勞工行政 309-文化行政 310-教育行政 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 2 2 0.30 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 0 0 0.00 2 4 0.61 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

69-69.9999 1 1 0.02 1 5 0.76 4 4 0.52 0 0 0.00 1 1 0.09

68-68.9999 0 1 0.02 6 11 1.68 4 8 1.05 0 0 0.00 0 1 0.09

67-67.9999 0 1 0.02 6 17 2.59 1 9 1.18 0 0 0.00 0 1 0.09

66-66.9999 2 3 0.07 5 22 3.35 8 17 2.23 0 0 0.00 1 2 0.17

65-65.9999 4 7 0.16 8 30 4.57 9 26 3.41 0 0 0.00 3 5 0.43

64-64.9999 3 10 0.23 18 48 7.32 10 36 4.72 0 0 0.00 7 12 1.04

63-63.9999 8 18 0.42 13 61 9.30 20 56 7.35 0 0 0.00 4 16 1.39

62-62.9999 6 24 0.56 16 77 11.74 22 78 10.24 0 0 0.00 9 25 2.17

61-61.9999 7 31 0.72 28 105 16.01 17 95 12.47 1 1 0.06 10 35 3.04

60-60.9999 26 57 1.32 19 124 18.90 23 118 15.49 0 1 0.06 14 49 4.26

59-59.9999 55 112 2.60 26 150 22.87 15 133 17.45 4 5 0.28 19 68 5.91

58-58.9999 61 173 4.02 35 185 28.20 36 169 22.18 1 6 0.33 15 83 7.21

57-57.9999 79 252 5.86 35 220 33.54 29 198 25.98 7 13 0.72 27 110 9.56

56-56.9999 104 356 8.28 36 256 39.02 41 239 31.36 6 19 1.05 29 139 12.08

55-55.9999 112 468 10.88 49 305 46.49 31 270 35.43 4 23 1.27 40 179 15.55

54-54.9999 124 592 13.76 47 352 53.66 37 307 40.29 8 31 1.71 31 210 18.25

53-53.9999 151 743 17.27 40 392 59.76 19 326 42.78 10 41 2.27 32 242 21.03

52-52.9999 141 884 20.55 31 423 64.48 25 351 46.06 21 62 3.43 38 280 24.33

51-51.9999 155 1039 24.15 34 457 69.66 31 382 50.13 36 98 5.41 37 317 27.54

50-50.9999 158 1197 27.82 33 490 74.70 23 405 53.15 41 139 7.68 46 363 31.54

0-49.9999 0 1197 27.82 0 490 74.70 0 405 53.15 0 139 7.68 0 363 31.54

全到且遭否決 3105 72.18 166 25.30 357 46.85 1671 92.32 788 68.46

部分缺(到)考 398 9.25 7 1.07 50 6.56 105 5.80 97 8.43

全部缺考 1829 42.52 204 31.10 320 41.99 597 32.98 689 59.86

類科合計人數 6529  867  1132  2512  1937  

類科需用人數 272  87  70  17  55  

全部到考人數 4302  656  762  1810  1151  

到考率% 65.89  75.66  67.31  72.05  59.42  

否決項目 AEF  AEF  AEF  AEF  AEF  

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



101 年公務人員高等考試三級考試暨普通考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 101/09/20 

   頁次： 3/19 

  311-體育行政 312-國際文教行政(選試英文) 313-國際文教行政(選試西班牙文) 314-國際文教行政(選試法文) 315-新聞(選試英文) 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

68-68.9999 1 1 0.65 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

67-67.9999 0 1 0.65 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

66-66.9999 0 1 0.65 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 2 2 0.75

65-65.9999 0 1 0.65 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 4 6 2.24

64-64.9999 1 2 1.31 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 3 9 3.36

63-63.9999 4 6 3.92 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 8 17 6.34

62-62.9999 0 6 3.92 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 2 19 7.09

61-61.9999 3 9 5.88 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 6 25 9.33

60-60.9999 1 10 6.54 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 12 37 13.81

59-59.9999 3 13 8.50 0 0 0.00 1 1 4.00 0 0 0.00 10 47 17.54

58-58.9999 1 14 9.15 1 1 2.00 0 1 4.00 0 0 0.00 19 66 24.63

57-57.9999 4 18 11.76 1 2 4.00 0 1 4.00 0 0 0.00 20 86 32.09

56-56.9999 1 19 12.42 2 4 8.00 0 1 4.00 0 0 0.00 17 103 38.43

55-55.9999 2 21 13.73 1 5 10.00 0 1 4.00 1 1 4.35 13 116 43.28

54-54.9999 2 23 15.03 0 5 10.00 1 2 8.00 1 2 8.70 17 133 49.63

53-53.9999 9 32 20.92 0 5 10.00 1 3 12.00 0 2 8.70 12 145 54.10

52-52.9999 6 38 24.84 2 7 14.00 0 3 12.00 1 3 13.04 12 157 58.58

51-51.9999 2 40 26.14 2 9 18.00 0 3 12.00 2 5 21.74 15 172 64.18

50-50.9999 5 45 29.41 2 11 22.00 1 4 16.00 0 5 21.74 7 179 66.79

0-49.9999 0 45 29.41 0 11 22.00 0 4 16.00 0 5 21.74 0 179 66.79

全到且遭否決 108 70.59 39 78.00 21 84.00 18 78.26 89 33.21

部分缺(到)考 12 7.84 24 48.00 12 48.00 3 13.04 14 5.22

全部缺考 84 54.90 37 74.00 10 40.00 17 73.91 109 40.67

類科合計人數 249  111  47  43  391  

類科需用人數 8  1  1  1  8  

全部到考人數 153  50  25  23  268  

到考率% 61.45  45.05  53.19  53.49  68.54  

否決項目 AEF  AEF  AEF  AEF  AEF  

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



101 年公務人員高等考試三級考試暨普通考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 101/09/20 

   頁次： 4/19 

  316-財稅行政 317-金融保險 318-統計 319-會計 320-財務審計 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 1 1 0.03 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 2 3 0.08 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 1 4 0.10 0 0 0.00 1 1 0.14 5 5 0.21 0 0 0.00

74-74.9999 3 7 0.18 0 0 0.00 2 3 0.41 3 8 0.34 0 0 0.00

73-73.9999 4 11 0.28 0 0 0.00 0 3 0.41 3 11 0.46 1 1 0.76

72-72.9999 7 18 0.46 0 0 0.00 0 3 0.41 7 18 0.76 1 2 1.52

71-71.9999 11 29 0.74 1 1 0.15 5 8 1.09 12 30 1.26 0 2 1.52

70-70.9999 13 42 1.07 0 1 0.15 4 12 1.63 8 38 1.59 0 2 1.52

69-69.9999 17 59 1.50 1 2 0.30 8 20 2.72 16 54 2.27 0 2 1.52

68-68.9999 17 76 1.93 1 3 0.45 5 25 3.40 18 72 3.02 1 3 2.27

67-67.9999 32 108 2.75 1 4 0.61 11 36 4.89 20 92 3.86 0 3 2.27

66-66.9999 44 152 3.87 4 8 1.21 14 50 6.79 27 119 4.99 1 4 3.03

65-65.9999 50 202 5.14 2 10 1.51 11 61 8.29 31 150 6.29 1 5 3.79

64-64.9999 57 259 6.59 9 19 2.87 18 79 10.73 30 180 7.55 1 6 4.55

63-63.9999 75 334 8.50 5 24 3.63 10 89 12.09 56 236 9.90 1 7 5.30

62-62.9999 79 413 10.51 10 34 5.14 24 113 15.35 59 295 12.37 2 9 6.82

61-61.9999 72 485 12.34 10 44 6.66 20 133 18.07 52 347 14.56 0 9 6.82

60-60.9999 78 563 14.33 9 53 8.02 18 151 20.52 80 427 17.91 5 14 10.61

59-59.9999 103 666 16.95 11 64 9.68 20 171 23.23 53 480 20.13 5 19 14.39

58-58.9999 112 778 19.80 14 78 11.80 23 194 26.36 74 554 23.24 5 24 18.18

57-57.9999 116 894 22.75 16 94 14.22 16 210 28.53 79 633 26.55 4 28 21.21

56-56.9999 124 1018 25.91 14 108 16.34 16 226 30.71 87 720 30.20 4 32 24.24

55-55.9999 118 1136 28.91 15 123 18.61 15 241 32.74 68 788 33.05 4 36 27.27

54-54.9999 115 1251 31.84 15 138 20.88 20 261 35.46 59 847 35.53 6 42 31.82

53-53.9999 145 1396 35.53 10 148 22.39 27 288 39.13 71 918 38.51 2 44 33.33

52-52.9999 131 1527 38.86 21 169 25.57 17 305 41.44 66 984 41.28 1 45 34.09

51-51.9999 131 1658 42.20 17 186 28.14 21 326 44.29 83 1067 44.76 0 45 34.09

50-50.9999 135 1793 45.64 23 209 31.62 11 337 45.79 59 1126 47.23 4 49 37.12

0-49.9999 0 1793 45.64 0 209 31.62 0 337 45.79 0 1126 47.23 0 49 37.12

全到且遭否決 2136 54.36 452 68.38 399 54.21 1258 52.77 83 62.88

部分缺(到)考 157 4.00 95 14.37 60 8.15 196 8.22 9 6.82

全部缺考 1075 27.36 382 57.79 266 36.14 735 30.83 62 46.97

類科合計人數 5161  1138  1062  3315  203  

類科需用人數 317  29  33  226  18  

全部到考人數 3929  661  736  2384  132  

到考率% 76.13  58.08  69.30  71.92  65.02  

否決項目 AEF  AEF  AEF  AEF  AEF  

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



101 年公務人員高等考試三級考試暨普通考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 101/09/20 

   頁次： 5/19 

  321-績效審計 322-法制 323-國際經貿法律 324-經建行政 325-公平交易管理 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.12 0 0 0.00

68-68.9999 0 0 0.00 1 1 0.04 0 0 0.00 2 3 0.36 0 0 0.00

67-67.9999 0 0 0.00 1 2 0.08 0 0 0.00 1 4 0.48 1 1 1.61

66-66.9999 0 0 0.00 4 6 0.25 0 0 0.00 3 7 0.84 0 1 1.61

65-65.9999 0 0 0.00 7 13 0.55 0 0 0.00 3 10 1.20 1 2 3.23

64-64.9999 0 0 0.00 11 24 1.01 0 0 0.00 4 14 1.68 0 2 3.23

63-63.9999 0 0 0.00 21 45 1.90 0 0 0.00 2 16 1.93 1 3 4.84

62-62.9999 0 0 0.00 34 79 3.33 0 0 0.00 7 23 2.77 0 3 4.84

61-61.9999 1 1 2.27 52 131 5.53 0 0 0.00 6 29 3.49 0 3 4.84

60-60.9999 1 2 4.55 47 178 7.51 0 0 0.00 12 41 4.93 1 4 6.45

59-59.9999 0 2 4.55 76 254 10.72 0 0 0.00 11 52 6.26 2 6 9.68

58-58.9999 0 2 4.55 103 357 15.07 0 0 0.00 21 73 8.78 2 8 12.90

57-57.9999 1 3 6.82 115 472 19.92 1 1 10.00 17 90 10.83 1 9 14.52

56-56.9999 1 4 9.09 147 619 26.13 0 1 10.00 13 103 12.39 3 12 19.35

55-55.9999 0 4 9.09 155 774 32.67 0 1 10.00 15 118 14.20 2 14 22.58

54-54.9999 1 5 11.36 148 922 38.92 0 1 10.00 26 144 17.33 1 15 24.19

53-53.9999 3 8 18.18 149 1071 45.21 0 1 10.00 24 168 20.22 2 17 27.42

52-52.9999 1 9 20.45 135 1206 50.91 1 2 20.00 34 202 24.31 5 22 35.48

51-51.9999 0 9 20.45 152 1358 57.32 1 3 30.00 24 226 27.20 1 23 37.10

50-50.9999 1 10 22.73 120 1478 62.39 0 3 30.00 28 254 30.57 2 25 40.32

0-49.9999 0 10 22.73 0 1478 62.39 0 3 30.00 0 254 30.57 0 25 40.32

全到且遭否決 34 77.27 891 37.61 7 70.00 577 69.43 37 59.68

部分缺(到)考 6 13.64 406 17.14 4 40.00 90 10.83 2 3.23

全部缺考 18 40.91 1140 48.12 12 120.00 351 42.24 33 53.23

類科合計人數 68  3915  26  1272  97  

類科需用人數 8  33  1  55  6  

全部到考人數 44  2369  10  831  62  

到考率% 64.71  60.51  38.46  65.33  63.92  

否決項目 AEF  AEF  AEF  AEF  AEF  

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



101 年公務人員高等考試三級考試暨普通考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 101/09/20 

   頁次： 6/19 

  326-工業行政 327-商業行政 328-農業行政 329-漁業行政 330-智慧財產行政 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 0 0 0.00 1 1 0.68 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

69-69.9999 0 0 0.00 0 1 0.68 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

68-68.9999 0 0 0.00 0 1 0.68 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

67-67.9999 0 0 0.00 0 1 0.68 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

66-66.9999 0 0 0.00 0 1 0.68 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

65-65.9999 0 0 0.00 1 2 1.36 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

64-64.9999 0 0 0.00 1 3 2.04 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

63-63.9999 0 0 0.00 1 4 2.72 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

62-62.9999 0 0 0.00 3 7 4.76 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

61-61.9999 0 0 0.00 3 10 6.80 0 0 0.00 0 0 0.00 2 2 4.00

60-60.9999 0 0 0.00 0 10 6.80 1 1 0.72 0 0 0.00 0 2 4.00

59-59.9999 1 1 3.57 1 11 7.48 1 2 1.44 0 0 0.00 1 3 6.00

58-58.9999 0 1 3.57 1 12 8.16 2 4 2.88 0 0 0.00 0 3 6.00

57-57.9999 0 1 3.57 2 14 9.52 6 10 7.19 0 0 0.00 0 3 6.00

56-56.9999 0 1 3.57 3 17 11.56 3 13 9.35 1 1 4.76 2 5 10.00

55-55.9999 1 2 7.14 3 20 13.61 1 14 10.07 0 1 4.76 1 6 12.00

54-54.9999 1 3 10.71 7 27 18.37 2 16 11.51 1 2 9.52 2 8 16.00

53-53.9999 0 3 10.71 6 33 22.45 4 20 14.39 0 2 9.52 0 8 16.00

52-52.9999 1 4 14.29 1 34 23.13 1 21 15.11 0 2 9.52 2 10 20.00

51-51.9999 1 5 17.86 5 39 26.53 2 23 16.55 1 3 14.29 3 13 26.00

50-50.9999 0 5 17.86 5 44 29.93 2 25 17.99 1 4 19.05 2 15 30.00

0-49.9999 0 5 17.86 0 44 29.93 0 25 17.99 0 4 19.05 0 15 30.00

全到且遭否決 23 82.14 103 70.07 114 82.01 17 80.95 35 70.00

部分缺(到)考 1 3.57 17 11.56 6 4.32 0 0.00 11 22.00

全部缺考 11 39.29 100 68.03 57 41.01 14 66.67 45 90.00

類科合計人數 40  264  202  35  106  

類科需用人數 5  16  10  4  2  

全部到考人數 28  147  139  21  50  

到考率% 70.00  55.68  68.81  60.00  47.17  

否決項目 AEF  AEF  AEF  AEF  AEF  

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



101 年公務人員高等考試三級考試暨普通考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 101/09/20 

   頁次： 7/19 

  331-僑務行政(選試英文) 332-衛生行政 333-醫務管理 334-環保行政 335-地政 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 1 1 0.13 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 1 2 0.26 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 2 4 0.52 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 2 6 0.78 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 1 7 0.91 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 4 11 1.42 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 0 0 0.00 9 20 2.59 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

69-69.9999 0 0 0.00 3 23 2.98 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

68-68.9999 0 0 0.00 6 29 3.76 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

67-67.9999 0 0 0.00 9 38 4.92 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

66-66.9999 0 0 0.00 7 45 5.83 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.12

65-65.9999 0 0 0.00 14 59 7.64 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.12

64-64.9999 0 0 0.00 8 67 8.68 0 0 0.00 1 1 0.27 3 4 0.48

63-63.9999 0 0 0.00 19 86 11.14 0 0 0.00 1 2 0.54 2 6 0.72

62-62.9999 2 2 4.08 17 103 13.34 0 0 0.00 0 2 0.54 2 8 0.95

61-61.9999 2 4 8.16 21 124 16.06 0 0 0.00 0 2 0.54 5 13 1.55

60-60.9999 1 5 10.20 13 137 17.75 0 0 0.00 1 3 0.81 9 22 2.63

59-59.9999 1 6 12.24 18 155 20.08 0 0 0.00 4 7 1.89 8 30 3.58

58-58.9999 2 8 16.33 11 166 21.50 0 0 0.00 5 12 3.23 9 39 4.65

57-57.9999 5 13 26.53 20 186 24.09 0 0 0.00 5 17 4.58 15 54 6.44

56-56.9999 3 16 32.65 12 198 25.65 1 1 1.96 10 27 7.28 18 72 8.59

55-55.9999 2 18 36.73 9 207 26.81 0 1 1.96 3 30 8.09 22 94 11.22

54-54.9999 3 21 42.86 17 224 29.02 1 2 3.92 10 40 10.78 34 128 15.27

53-53.9999 3 24 48.98 34 258 33.42 1 3 5.88 10 50 13.48 21 149 17.78

52-52.9999 1 25 51.02 13 271 35.10 0 3 5.88 6 56 15.09 26 175 20.88

51-51.9999 2 27 55.10 20 291 37.69 0 3 5.88 13 69 18.60 30 205 24.46

50-50.9999 2 29 59.18 19 310 40.16 2 5 9.80 15 84 22.64 29 234 27.92

0-49.9999 0 29 59.18 0 310 40.16 0 5 9.80 0 84 22.64 0 234 27.92

全到且遭否決 20 40.82 462 59.84 46 90.20 287 77.36 604 72.08

部分缺(到)考 22 44.90 63 8.16 4 7.84 29 7.82 65 7.76

全部缺考 34 69.39 309 40.03 30 58.82 197 53.10 425 50.72

類科合計人數 105  1144  85  597  1328  

類科需用人數 1  48  5  33  37  

全部到考人數 49  772  51  371  838  

到考率% 46.67  67.48  60.00  62.14  63.10  

否決項目 AEF  AEF  AEF  AEF  AEF  

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



101 年公務人員高等考試三級考試暨普通考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 101/09/20 

   頁次： 8/19 

  336-圖書資訊管理(選試英文) 337-檔案管理 338-史料編纂 339-法律廉政 340-財經廉政 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 1.85 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 3.70 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 0 0 0.00 1 1 3.70 0 2 3.70 1 1 0.05 0 0 0.00

69-69.9999 0 0 0.00 0 1 3.70 0 2 3.70 2 3 0.16 2 2 0.48

68-68.9999 0 0 0.00 0 1 3.70 0 2 3.70 1 4 0.21 1 3 0.72

67-67.9999 1 1 0.28 0 1 3.70 0 2 3.70 4 8 0.43 0 3 0.72

66-66.9999 0 1 0.28 2 3 11.11 1 3 5.56 6 14 0.75 5 8 1.91

65-65.9999 0 1 0.28 0 3 11.11 3 6 11.11 8 22 1.18 3 11 2.63

64-64.9999 1 2 0.56 0 3 11.11 0 6 11.11 9 31 1.66 7 18 4.31

63-63.9999 0 2 0.56 2 5 18.52 1 7 12.96 14 45 2.41 2 20 4.78

62-62.9999 1 3 0.84 0 5 18.52 1 8 14.81 20 65 3.48 2 22 5.26

61-61.9999 0 3 0.84 0 5 18.52 1 9 16.67 28 93 4.97 8 30 7.18

60-60.9999 3 6 1.67 1 6 22.22 0 9 16.67 23 116 6.20 13 43 10.29

59-59.9999 1 7 1.95 3 9 33.33 3 12 22.22 38 154 8.24 7 50 11.96

58-58.9999 1 8 2.23 1 10 37.04 5 17 31.48 43 197 10.53 11 61 14.59

57-57.9999 5 13 3.62 0 10 37.04 3 20 37.04 59 256 13.69 16 77 18.42

56-56.9999 8 21 5.85 0 10 37.04 2 22 40.74 53 309 16.52 10 87 20.81

55-55.9999 5 26 7.24 0 10 37.04 0 22 40.74 70 379 20.27 8 95 22.73

54-54.9999 17 43 11.98 1 11 40.74 1 23 42.59 58 437 23.37 14 109 26.08

53-53.9999 9 52 14.48 1 12 44.44 2 25 46.30 75 512 27.38 23 132 31.58

52-52.9999 12 64 17.83 0 12 44.44 1 26 48.15 69 581 31.07 17 149 35.65

51-51.9999 10 74 20.61 2 14 51.85 0 26 48.15 78 659 35.24 17 166 39.71

50-50.9999 15 89 24.79 1 15 55.56 3 29 53.70 83 742 39.68 12 178 42.58

0-49.9999 0 89 24.79 0 15 55.56 0 29 53.70 0 742 39.68 0 178 42.58

全到且遭否決 270 75.21 12 44.44 25 46.30 1128 60.32 240 57.42

部分缺(到)考 22 6.13 1 3.70 4 7.41 196 10.48 33 7.89

全部缺考 136 37.88 21 77.78 18 33.33 901 48.18 170 40.67

類科合計人數 517  49  76  2967  621  

類科需用人數 10  2  1  58  24  

全部到考人數 359  27  54  1870  418  

到考率% 69.44  55.10  71.05  63.03  67.31  

否決項目 AEF  AEF  AEF  AEF  AEF  

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



101 年公務人員高等考試三級考試暨普通考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 101/09/20 

   頁次： 9/19 

  341-交通行政 342-觀光行政(選試觀光英語) 343-觀光行政(選試觀光日語) 344-農業技術 345-林業技術 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 2 2 0.47 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 3 0.70 0 0 0.00

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 3 0.70 0 0 0.00

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 2 5 1.17 0 0 0.00

68-68.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 2 7 1.64 1 1 0.23

67-67.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 2 9 2.11 1 2 0.45

66-66.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 10 2.34 0 2 0.45

65-65.9999 0 0 0.00 1 1 0.37 0 0 0.00 0 10 2.34 1 3 0.68

64-64.9999 0 0 0.00 0 1 0.37 0 0 0.00 2 12 2.81 3 6 1.36

63-63.9999 0 0 0.00 0 1 0.37 0 0 0.00 8 20 4.68 4 10 2.27

62-62.9999 0 0 0.00 2 3 1.10 0 0 0.00 10 30 7.03 9 19 4.31

61-61.9999 0 0 0.00 4 7 2.56 0 0 0.00 4 34 7.96 8 27 6.12

60-60.9999 0 0 0.00 1 8 2.93 0 0 0.00 6 40 9.37 11 38 8.62

59-59.9999 2 2 0.45 4 12 4.40 0 0 0.00 5 45 10.54 7 45 10.20

58-58.9999 1 3 0.68 6 18 6.59 0 0 0.00 6 51 11.94 11 56 12.70

57-57.9999 1 4 0.90 3 21 7.69 0 0 0.00 9 60 14.05 16 72 16.33

56-56.9999 3 7 1.58 4 25 9.16 0 0 0.00 10 70 16.39 17 89 20.18

55-55.9999 6 13 2.93 9 34 12.45 1 1 2.63 15 85 19.91 20 109 24.72

54-54.9999 5 18 4.06 5 39 14.29 0 1 2.63 14 99 23.19 19 128 29.02

53-53.9999 3 21 4.74 8 47 17.22 0 1 2.63 14 113 26.46 17 145 32.88

52-52.9999 9 30 6.77 17 64 23.44 0 1 2.63 14 127 29.74 19 164 37.19

51-51.9999 11 41 9.26 4 68 24.91 1 2 5.26 22 149 34.89 21 185 41.95

50-50.9999 20 61 13.77 5 73 26.74 0 2 5.26 14 163 38.17 17 202 45.80

0-49.9999 0 61 13.77 0 73 26.74 0 2 5.26 0 163 38.17 0 202 45.80

全到且遭否決 382 86.23 200 73.26 36 94.74 264 61.83 239 54.20

部分缺(到)考 24 5.42 17 6.23 5 13.16 33 7.73 24 5.44

全部缺考 124 27.99 142 52.01 29 76.32 142 33.26 115 26.08

類科合計人數 591  432  72  602  580  

類科需用人數 28  6  1  16  19  

全部到考人數 443  273  38  427  441  

到考率% 74.96  63.19  52.78  70.93  76.03  

否決項目 AEF  AEF  AEF  AEF  AEF  

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



101 年公務人員高等考試三級考試暨普通考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 101/09/20 

   頁次： 10/19 

  346-園藝 347-植物病蟲害防治 348-自然保育 349-土木工程 350-結構工程 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 1.05 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.05 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.05 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 1 1 0.57 0 1 1.05 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 1 2 1.14 0 1 1.05 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 1 3 1.71 0 1 1.05 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 3 1.71 0 1 1.05 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 2 5 2.86 0 1 1.05 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 2 7 4.00 0 1 1.05 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 0 0 0.00 2 9 5.14 0 1 1.05 1 1 0.06 0 0 0.00

69-69.9999 0 0 0.00 0 9 5.14 1 2 2.11 0 1 0.06 0 0 0.00

68-68.9999 0 0 0.00 0 9 5.14 0 2 2.11 0 1 0.06 0 0 0.00

67-67.9999 0 0 0.00 2 11 6.29 0 2 2.11 1 2 0.12 0 0 0.00

66-66.9999 0 0 0.00 1 12 6.86 2 4 4.21 0 2 0.12 0 0 0.00

65-65.9999 0 0 0.00 3 15 8.57 1 5 5.26 3 5 0.29 0 0 0.00

64-64.9999 0 0 0.00 2 17 9.71 1 6 6.32 1 6 0.35 0 0 0.00

63-63.9999 0 0 0.00 5 22 12.57 2 8 8.42 1 7 0.41 0 0 0.00

62-62.9999 0 0 0.00 1 23 13.14 3 11 11.58 0 7 0.41 0 0 0.00

61-61.9999 0 0 0.00 1 24 13.71 4 15 15.79 5 12 0.70 0 0 0.00

60-60.9999 0 0 0.00 4 28 16.00 6 21 22.11 2 14 0.81 0 0 0.00

59-59.9999 0 0 0.00 1 29 16.57 0 21 22.11 3 17 0.98 0 0 0.00

58-58.9999 0 0 0.00 3 32 18.29 7 28 29.47 7 24 1.39 0 0 0.00

57-57.9999 0 0 0.00 0 32 18.29 2 30 31.58 7 31 1.80 0 0 0.00

56-56.9999 0 0 0.00 3 35 20.00 2 32 33.68 21 52 3.01 0 0 0.00

55-55.9999 0 0 0.00 1 36 20.57 4 36 37.89 10 62 3.59 0 0 0.00

54-54.9999 1 1 0.58 1 37 21.14 2 38 40.00 18 80 4.63 0 0 0.00

53-53.9999 0 1 0.58 1 38 21.71 2 40 42.11 26 106 6.14 0 0 0.00

52-52.9999 1 2 1.17 3 41 23.43 3 43 45.26 23 129 7.47 1 1 3.85

51-51.9999 0 2 1.17 4 45 25.71 4 47 49.47 27 156 9.04 0 1 3.85

50-50.9999 4 6 3.51 3 48 27.43 4 51 53.68 35 191 11.07 0 1 3.85

0-49.9999 0 6 3.51 0 48 27.43 0 51 53.68 0 191 11.07 0 1 3.85

全到且遭否決 165 96.49 127 72.57 44 46.32 1535 88.93 25 96.15

部分缺(到)考 7 4.09 10 5.71 9 9.47 241 13.96 5 19.23

全部缺考 39 22.81 49 28.00 34 35.79 948 54.92 27 103.85

類科合計人數 217  234  138  2915  58  

類科需用人數 2  7  2  337  1  

全部到考人數 171  175  95  1726  26  

到考率% 78.80  74.79  68.84  59.21  44.83  

否決項目 AEF  AEF  AEF  AEF  AEF  

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



101 年公務人員高等考試三級考試暨普通考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 101/09/20 

   頁次： 11/19 

  351-水利工程 352-環境工程 353-建築工程 354-公職建築師 355-都市計畫技術 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

68-68.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

67-67.9999 2 2 0.54 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

66-66.9999 0 2 0.54 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

65-65.9999 1 3 0.81 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

64-64.9999 0 3 0.81 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 7.14 0 0 0.00

63-63.9999 1 4 1.08 0 0 0.00 1 1 0.18 1 2 14.29 1 1 0.25

62-62.9999 3 7 1.89 0 0 0.00 2 3 0.54 0 2 14.29 0 1 0.25

61-61.9999 1 8 2.16 0 0 0.00 2 5 0.91 0 2 14.29 1 2 0.50

60-60.9999 1 9 2.43 1 1 0.52 1 6 1.09 0 2 14.29 1 3 0.75

59-59.9999 2 11 2.97 2 3 1.55 1 7 1.27 3 5 35.71 0 3 0.75

58-58.9999 8 19 5.14 1 4 2.06 5 12 2.18 1 6 42.86 3 6 1.50

57-57.9999 6 25 6.76 1 5 2.58 9 21 3.81 1 7 50.00 3 9 2.24

56-56.9999 8 33 8.92 2 7 3.61 3 24 4.36 1 8 57.14 2 11 2.74

55-55.9999 12 45 12.16 2 9 4.64 6 30 5.44 4 12 85.71 3 14 3.49

54-54.9999 7 52 14.05 4 13 6.70 13 43 7.80 0 12 85.71 3 17 4.24

53-53.9999 20 72 19.46 4 17 8.76 14 57 10.34 0 12 85.71 7 24 5.99

52-52.9999 7 79 21.35 4 21 10.82 21 78 14.16 0 12 85.71 6 30 7.48

51-51.9999 9 88 23.78 3 24 12.37 17 95 17.24 1 13 92.86 10 40 9.98

50-50.9999 9 97 26.22 3 27 13.92 16 111 20.15 0 13 92.86 21 61 15.21

0-49.9999 0 97 26.22 0 27 13.92 0 111 20.15 0 13 92.86 0 61 15.21

全到且遭否決 273 73.78 167 86.08 440 79.85 1 7.14 340 84.79

部分缺(到)考 49 13.24 29 14.95 101 18.33 0 0.00 18 4.49

全部缺考 160 43.24 116 59.79 215 39.02 3 21.43 110 27.43

類科合計人數 579  339  867  17  529  

類科需用人數 53  23  97  10  34  

全部到考人數 370  194  551  14  401  

到考率% 63.90  57.23  63.55  82.35  75.80  

否決項目 AEF  AEF  ACEF  AEF  AEF  

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



101 年公務人員高等考試三級考試暨普通考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 101/09/20 

   頁次： 12/19 

  356-水土保持工程 357-機械工程 358-汽車工程 359-電力工程 360-電子工程 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.18 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 1 1 0.26 0 0 0.00 0 1 0.18 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 1 0.26 0 0 0.00 4 5 0.89 1 1 0.31

77-77.9999 0 0 0.00 0 1 0.26 0 0 0.00 1 6 1.07 0 1 0.31

76-76.9999 0 0 0.00 0 1 0.26 0 0 0.00 1 7 1.25 1 2 0.62

75-75.9999 0 0 0.00 1 2 0.53 1 1 2.38 1 8 1.43 4 6 1.85

74-74.9999 0 0 0.00 2 4 1.05 0 1 2.38 2 10 1.79 2 8 2.47

73-73.9999 0 0 0.00 1 5 1.32 0 1 2.38 3 13 2.32 0 8 2.47

72-72.9999 1 1 0.50 1 6 1.58 1 2 4.76 1 14 2.50 2 10 3.09

71-71.9999 0 1 0.50 2 8 2.11 0 2 4.76 3 17 3.04 3 13 4.01

70-70.9999 0 1 0.50 1 9 2.37 0 2 4.76 7 24 4.29 4 17 5.25

69-69.9999 0 1 0.50 3 12 3.16 0 2 4.76 6 30 5.36 4 21 6.48

68-68.9999 0 1 0.50 4 16 4.21 0 2 4.76 3 33 5.89 4 25 7.72

67-67.9999 1 2 1.00 6 22 5.79 0 2 4.76 6 39 6.96 6 31 9.57

66-66.9999 0 2 1.00 3 25 6.58 0 2 4.76 6 45 8.04 3 34 10.49

65-65.9999 2 4 1.99 8 33 8.68 0 2 4.76 7 52 9.29 3 37 11.42

64-64.9999 2 6 2.99 11 44 11.58 0 2 4.76 6 58 10.36 6 43 13.27

63-63.9999 1 7 3.48 5 49 12.89 0 2 4.76 9 67 11.96 1 44 13.58

62-62.9999 4 11 5.47 9 58 15.26 1 3 7.14 10 77 13.75 2 46 14.20

61-61.9999 1 12 5.97 15 73 19.21 1 4 9.52 8 85 15.18 2 48 14.81

60-60.9999 5 17 8.46 9 82 21.58 1 5 11.90 10 95 16.96 5 53 16.36

59-59.9999 1 18 8.96 6 88 23.16 0 5 11.90 11 106 18.93 1 54 16.67

58-58.9999 2 20 9.95 10 98 25.79 0 5 11.90 14 120 21.43 3 57 17.59

57-57.9999 7 27 13.43 10 108 28.42 0 5 11.90 8 128 22.86 0 57 17.59

56-56.9999 6 33 16.42 10 118 31.05 1 6 14.29 10 138 24.64 9 66 20.37

55-55.9999 6 39 19.40 14 132 34.74 1 7 16.67 11 149 26.61 4 70 21.60

54-54.9999 5 44 21.89 8 140 36.84 1 8 19.05 16 165 29.46 5 75 23.15

53-53.9999 4 48 23.88 9 149 39.21 0 8 19.05 10 175 31.25 9 84 25.93

52-52.9999 5 53 26.37 7 156 41.05 1 9 21.43 13 188 33.57 5 89 27.47

51-51.9999 5 58 28.86 8 164 43.16 0 9 21.43 7 195 34.82 3 92 28.40

50-50.9999 7 65 32.34 5 169 44.47 1 10 23.81 11 206 36.79 3 95 29.32

0-49.9999 0 65 32.34 0 169 44.47 0 10 23.81 0 206 36.79 0 95 29.32

全到且遭否決 136 67.66 211 55.53 32 76.19 354 63.21 229 70.68

部分缺(到)考 22 10.95 60 15.79 6 14.29 72 12.86 69 21.30

全部缺考 59 29.35 250 65.79 30 71.43 364 65.00 182 56.17

類科合計人數 282  690  78  996  575  

類科需用人數 8  31  12  42  16  

全部到考人數 201  380  42  560  324  

到考率% 71.28  55.07  53.85  56.22  56.35  

否決項目 AEF  AEF  AEF  AEF  AEF  

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



101 年公務人員高等考試三級考試暨普通考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 101/09/20 

   頁次： 13/19 

  361-電信工程 362-資訊處理 363-核子工程 364-輻射安全 365-化學工程 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.98 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 3.23 0 1 0.98 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 3.23 2 3 2.94 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 1 1 0.07 0 1 3.23 0 3 2.94 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 2 3 0.20 0 1 3.23 0 3 2.94 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 4 7 0.47 0 1 3.23 2 5 4.90 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 7 0.47 0 1 3.23 0 5 4.90 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 3 10 0.67 0 1 3.23 2 7 6.86 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 2 12 0.81 0 1 3.23 0 7 6.86 0 0 0.00

70-70.9999 0 0 0.00 6 18 1.21 0 1 3.23 3 10 9.80 0 0 0.00

69-69.9999 0 0 0.00 12 30 2.02 0 1 3.23 4 14 13.73 0 0 0.00

68-68.9999 0 0 0.00 12 42 2.83 0 1 3.23 0 14 13.73 0 0 0.00

67-67.9999 1 1 1.25 8 50 3.37 2 3 9.68 2 16 15.69 0 0 0.00

66-66.9999 0 1 1.25 17 67 4.52 0 3 9.68 1 17 16.67 0 0 0.00

65-65.9999 1 2 2.50 12 79 5.33 0 3 9.68 3 20 19.61 0 0 0.00

64-64.9999 0 2 2.50 24 103 6.95 0 3 9.68 3 23 22.55 0 0 0.00

63-63.9999 0 2 2.50 31 134 9.04 0 3 9.68 1 24 23.53 2 2 0.86

62-62.9999 1 3 3.75 29 163 10.99 1 4 12.90 1 25 24.51 2 4 1.72

61-61.9999 0 3 3.75 40 203 13.69 0 4 12.90 2 27 26.47 0 4 1.72

60-60.9999 3 6 7.50 41 244 16.45 1 5 16.13 2 29 28.43 0 4 1.72

59-59.9999 2 8 10.00 28 272 18.34 0 5 16.13 4 33 32.35 2 6 2.58

58-58.9999 2 10 12.50 40 312 21.04 0 5 16.13 5 38 37.25 2 8 3.43

57-57.9999 2 12 15.00 33 345 23.26 1 6 19.35 4 42 41.18 1 9 3.86

56-56.9999 1 13 16.25 41 386 26.03 0 6 19.35 8 50 49.02 0 9 3.86

55-55.9999 0 13 16.25 47 433 29.20 0 6 19.35 3 53 51.96 1 10 4.29

54-54.9999 0 13 16.25 34 467 31.49 0 6 19.35 2 55 53.92 1 11 4.72

53-53.9999 1 14 17.50 53 520 35.06 1 7 22.58 0 55 53.92 5 16 6.87

52-52.9999 4 18 22.50 40 560 37.76 0 7 22.58 3 58 56.86 2 18 7.73

51-51.9999 1 19 23.75 43 603 40.66 0 7 22.58 0 58 56.86 2 20 8.58

50-50.9999 4 23 28.75 35 638 43.02 1 8 25.81 4 62 60.78 4 24 10.30

0-49.9999 0 23 28.75 0 638 43.02 0 8 25.81 0 62 60.78 0 24 10.30

全到且遭否決 57 71.25 845 56.98 23 74.19 40 39.22 209 89.70

部分缺(到)考 11 13.75 142 9.58 3 9.68 3 2.94 26 11.16

全部缺考 56 70.00 847 57.11 16 51.61 83 81.37 185 79.40

類科合計人數 147  2472  50  188  444  

類科需用人數 4  68  7  5  16  

全部到考人數 80  1483  31  102  233  

到考率% 54.42  59.99  62.00  54.26  52.48  

否決項目 AEF  AEF  AEF  AEF  AEF  

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



101 年公務人員高等考試三級考試暨普通考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 101/09/20 

   頁次： 14/19 

  366-食品衛生檢驗 367-環境檢驗 368-地質 369-採礦工程 370-測量製圖 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 1 1 0.36 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 1 2 0.71 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 2 0.71 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 3 5 1.78 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 2 7 2.49 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 7 2.49 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 1 8 2.85 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

69-69.9999 1 9 3.20 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

68-68.9999 4 13 4.63 0 0 0.00 1 1 1.56 0 0 0.00 0 0 0.00

67-67.9999 5 18 6.41 0 0 0.00 0 1 1.56 0 0 0.00 0 0 0.00

66-66.9999 2 20 7.12 0 0 0.00 1 2 3.12 1 1 3.33 0 0 0.00

65-65.9999 3 23 8.19 0 0 0.00 0 2 3.12 0 1 3.33 0 0 0.00

64-64.9999 4 27 9.61 0 0 0.00 0 2 3.12 0 1 3.33 0 0 0.00

63-63.9999 9 36 12.81 2 2 3.28 0 2 3.12 1 2 6.67 0 0 0.00

62-62.9999 6 42 14.95 1 3 4.92 0 2 3.12 0 2 6.67 0 0 0.00

61-61.9999 6 48 17.08 0 3 4.92 1 3 4.69 1 3 10.00 1 1 0.22

60-60.9999 5 53 18.86 0 3 4.92 0 3 4.69 1 4 13.33 0 1 0.22

59-59.9999 6 59 21.00 0 3 4.92 1 4 6.25 0 4 13.33 1 2 0.44

58-58.9999 3 62 22.06 1 4 6.56 1 5 7.81 0 4 13.33 3 5 1.09

57-57.9999 8 70 24.91 0 4 6.56 3 8 12.50 0 4 13.33 2 7 1.53

56-56.9999 9 79 28.11 2 6 9.84 1 9 14.06 0 4 13.33 6 13 2.83

55-55.9999 10 89 31.67 1 7 11.48 5 14 21.88 1 5 16.67 5 18 3.92

54-54.9999 9 98 34.88 2 9 14.75 2 16 25.00 0 5 16.67 9 27 5.88

53-53.9999 4 102 36.30 0 9 14.75 2 18 28.12 1 6 20.00 8 35 7.63

52-52.9999 4 106 37.72 1 10 16.39 3 21 32.81 1 7 23.33 9 44 9.59

51-51.9999 6 112 39.86 2 12 19.67 4 25 39.06 1 8 26.67 5 49 10.68

50-50.9999 8 120 42.70 2 14 22.95 2 27 42.19 1 9 30.00 10 59 12.85

0-49.9999 0 120 42.70 0 14 22.95 0 27 42.19 0 9 30.00 0 59 12.85

全到且遭否決 161 57.30 47 77.05 37 57.81 21 70.00 400 87.15

部分缺(到)考 36 12.81 9 14.75 5 7.81 1 3.33 32 6.97

全部缺考 143 50.89 38 62.30 24 37.50 13 43.33 185 40.31

類科合計人數 460  108  93  44  676  

類科需用人數 2  6  3  6  47  

全部到考人數 281  61  64  30  459  

到考率% 61.09  56.48  68.82  68.18  67.90  

否決項目 AEF  AEF  AEF  AEF  AEF  

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



101 年公務人員高等考試三級考試暨普通考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 101/09/20 

   頁次： 15/19 

  371-藥事 372-交通技術 373-氣象 374-技藝(選試陶瓷) 375-技藝(選試木竹器) 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 1 1 0.88 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

69-69.9999 0 1 0.88 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

68-68.9999 1 2 1.75 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

67-67.9999 1 3 2.63 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

66-66.9999 2 5 4.39 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

65-65.9999 3 8 7.02 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

64-64.9999 1 9 7.89 1 1 0.27 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

63-63.9999 4 13 11.40 0 1 0.27 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

62-62.9999 1 14 12.28 0 1 0.27 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

61-61.9999 4 18 15.79 0 1 0.27 1 1 0.81 0 0 0.00 0 0 0.00

60-60.9999 3 21 18.42 3 4 1.08 0 1 0.81 0 0 0.00 0 0 0.00

59-59.9999 1 22 19.30 5 9 2.43 0 1 0.81 0 0 0.00 0 0 0.00

58-58.9999 2 24 21.05 1 10 2.70 0 1 0.81 0 0 0.00 1 1 4.76

57-57.9999 1 25 21.93 3 13 3.51 3 4 3.23 0 0 0.00 0 1 4.76

56-56.9999 4 29 25.44 5 18 4.86 1 5 4.03 0 0 0.00 0 1 4.76

55-55.9999 2 31 27.19 6 24 6.49 0 5 4.03 0 0 0.00 0 1 4.76

54-54.9999 4 35 30.70 2 26 7.03 2 7 5.65 0 0 0.00 0 1 4.76

53-53.9999 0 35 30.70 5 31 8.38 3 10 8.06 0 0 0.00 2 3 14.29

52-52.9999 2 37 32.46 16 47 12.70 3 13 10.48 1 1 7.69 1 4 19.05

51-51.9999 0 37 32.46 14 61 16.49 3 16 12.90 2 3 23.08 2 6 28.57

50-50.9999 1 38 33.33 21 82 22.16 4 20 16.13 0 3 23.08 0 6 28.57

0-49.9999 0 38 33.33 0 82 22.16 0 20 16.13 0 3 23.08 0 6 28.57

全到且遭否決 76 66.67 288 77.84 104 83.87 10 76.92 15 71.43

部分缺(到)考 15 13.16 13 3.51 4 3.23 2 15.38 1 4.76

全部缺考 109 95.61 129 34.86 32 25.81 4 30.77 12 57.14

類科合計人數 238  512  160  19  34  

類科需用人數 10  64  11  1  2  

全部到考人數 114  370  124  13  21  

到考率% 47.90  72.27  77.50  68.42  61.76  

否決項目 ACEF  AEF  AEF  ACEF  ACEF  

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



101 年公務人員高等考試三級考試暨普通考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 101/09/20 
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  376-技藝(選試絹印) 377-視聽製作 378-衛生技術 379-漁業技術 380-養殖技術 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.13 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.13 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 2 3 0.39 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 4 0.52 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 5 0.65 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 1 1 2.70 4 9 1.18 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 0 0 0.00 0 1 2.70 8 17 2.22 0 0 0.00 1 1 0.64

69-69.9999 0 0 0.00 0 1 2.70 5 22 2.88 0 0 0.00 0 1 0.64

68-68.9999 0 0 0.00 0 1 2.70 8 30 3.92 0 0 0.00 0 1 0.64

67-67.9999 0 0 0.00 0 1 2.70 19 49 6.41 0 0 0.00 0 1 0.64

66-66.9999 0 0 0.00 0 1 2.70 26 75 9.80 0 0 0.00 1 2 1.28

65-65.9999 0 0 0.00 0 1 2.70 20 95 12.42 0 0 0.00 0 2 1.28

64-64.9999 0 0 0.00 1 2 5.41 27 122 15.95 1 1 0.83 0 2 1.28

63-63.9999 0 0 0.00 1 3 8.11 17 139 18.17 1 2 1.67 0 2 1.28

62-62.9999 0 0 0.00 0 3 8.11 28 167 21.83 3 5 4.17 4 6 3.85

61-61.9999 0 0 0.00 1 4 10.81 23 190 24.84 3 8 6.67 3 9 5.77

60-60.9999 0 0 0.00 0 4 10.81 19 209 27.32 2 10 8.33 2 11 7.05

59-59.9999 0 0 0.00 0 4 10.81 21 230 30.07 2 12 10.00 3 14 8.97

58-58.9999 1 1 4.17 1 5 13.51 15 245 32.03 2 14 11.67 2 16 10.26

57-57.9999 0 1 4.17 0 5 13.51 29 274 35.82 0 14 11.67 1 17 10.90

56-56.9999 1 2 8.33 2 7 18.92 18 292 38.17 0 14 11.67 1 18 11.54

55-55.9999 1 3 12.50 2 9 24.32 18 310 40.52 1 15 12.50 6 24 15.38

54-54.9999 1 4 16.67 0 9 24.32 16 326 42.61 2 17 14.17 2 26 16.67

53-53.9999 2 6 25.00 2 11 29.73 16 342 44.71 5 22 18.33 5 31 19.87

52-52.9999 5 11 45.83 1 12 32.43 18 360 47.06 2 24 20.00 5 36 23.08

51-51.9999 1 12 50.00 0 12 32.43 25 385 50.33 3 27 22.50 5 41 26.28

50-50.9999 2 14 58.33 1 13 35.14 12 397 51.90 4 31 25.83 3 44 28.21

0-49.9999 0 14 58.33 0 13 35.14 0 397 51.90 0 31 25.83 0 44 28.21

全到且遭否決 10 41.67 24 64.86 368 48.10 89 74.17 112 71.79

部分缺(到)考 0 0.00 4 10.81 75 9.80 4 3.33 18 11.54

全部缺考 5 20.83 19 51.35 250 32.68 28 23.33 54 34.62

類科合計人數 29  60  1090  152  228  

類科需用人數 2  2  40  5  7  

全部到考人數 24  37  765  120  156  

到考率% 82.76  61.67  70.18  78.95  68.42  

否決項目 ACEF  AEF  AEF  AEF  AEF  

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  
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  381-海洋資源 382-水產利用 383-畜牧技術 384-公職獸醫師 385-工業工程 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 1 1 2.08 0 0 0.00 1 1 0.46 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 1 2.08 0 0 0.00 0 1 0.46 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 1 2.08 0 0 0.00 0 1 0.46 1 1 0.52 0 0 0.00

72-72.9999 0 1 2.08 0 0 0.00 0 1 0.46 0 1 0.52 0 0 0.00

71-71.9999 0 1 2.08 0 0 0.00 0 1 0.46 1 2 1.04 0 0 0.00

70-70.9999 1 2 4.17 0 0 0.00 0 1 0.46 0 2 1.04 0 0 0.00

69-69.9999 1 3 6.25 0 0 0.00 0 1 0.46 1 3 1.55 0 0 0.00

68-68.9999 0 3 6.25 0 0 0.00 1 2 0.92 3 6 3.11 1 1 1.03

67-67.9999 0 3 6.25 0 0 0.00 0 2 0.92 2 8 4.15 0 1 1.03

66-66.9999 1 4 8.33 0 0 0.00 0 2 0.92 0 8 4.15 1 2 2.06

65-65.9999 1 5 10.42 0 0 0.00 2 4 1.83 3 11 5.70 0 2 2.06

64-64.9999 0 5 10.42 0 0 0.00 2 6 2.75 3 14 7.25 0 2 2.06

63-63.9999 0 5 10.42 0 0 0.00 2 8 3.67 7 21 10.88 1 3 3.09

62-62.9999 1 6 12.50 0 0 0.00 2 10 4.59 4 25 12.95 1 4 4.12

61-61.9999 1 7 14.58 0 0 0.00 2 12 5.50 3 28 14.51 1 5 5.15

60-60.9999 1 8 16.67 0 0 0.00 3 15 6.88 4 32 16.58 1 6 6.19

59-59.9999 0 8 16.67 0 0 0.00 3 18 8.26 2 34 17.62 0 6 6.19

58-58.9999 1 9 18.75 0 0 0.00 4 22 10.09 3 37 19.17 2 8 8.25

57-57.9999 0 9 18.75 0 0 0.00 3 25 11.47 2 39 20.21 4 12 12.37

56-56.9999 0 9 18.75 0 0 0.00 6 31 14.22 1 40 20.73 0 12 12.37

55-55.9999 0 9 18.75 0 0 0.00 2 33 15.14 5 45 23.32 0 12 12.37

54-54.9999 1 10 20.83 0 0 0.00 6 39 17.89 5 50 25.91 5 17 17.53

53-53.9999 0 10 20.83 1 1 6.25 11 50 22.94 5 55 28.50 0 17 17.53

52-52.9999 4 14 29.17 0 1 6.25 7 57 26.15 4 59 30.57 4 21 21.65

51-51.9999 1 15 31.25 1 2 12.50 8 65 29.82 10 69 35.75 0 21 21.65

50-50.9999 0 15 31.25 1 3 18.75 7 72 33.03 10 79 40.93 1 22 22.68

0-49.9999 0 15 31.25 0 3 18.75 0 72 33.03 0 79 40.93 0 22 22.68

全到且遭否決 33 68.75 13 81.25 146 66.97 114 59.07 75 77.32

部分缺(到)考 4 8.33 2 12.50 8 3.67 6 3.11 11 11.34

全部缺考 27 56.25 10 62.50 75 34.40 83 43.01 47 48.45

類科合計人數 79  28  301  282  155  

類科需用人數 2  1  15  14  7  

全部到考人數 48  16  218  193  97  

到考率% 60.76  57.14  72.43  68.44  62.58  

否決項目 AEF  AEF  AEF  AEF  AEF  

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  
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  386-工業安全 387-環保技術 388-航空駕駛 389-景觀 390-生物技術 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 14.29 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 14.29 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 0 0 0.00 2 2 0.43 1 2 28.57 0 0 0.00 0 0 0.00

69-69.9999 0 0 0.00 0 2 0.43 1 3 42.86 0 0 0.00 1 1 1.05

68-68.9999 0 0 0.00 0 2 0.43 0 3 42.86 0 0 0.00 0 1 1.05

67-67.9999 0 0 0.00 2 4 0.86 0 3 42.86 0 0 0.00 0 1 1.05

66-66.9999 0 0 0.00 0 4 0.86 0 3 42.86 0 0 0.00 0 1 1.05

65-65.9999 0 0 0.00 3 7 1.51 1 4 57.14 1 1 0.64 0 1 1.05

64-64.9999 0 0 0.00 2 9 1.94 0 4 57.14 0 1 0.64 1 2 2.11

63-63.9999 0 0 0.00 3 12 2.58 0 4 57.14 3 4 2.55 0 2 2.11

62-62.9999 0 0 0.00 6 18 3.87 0 4 57.14 0 4 2.55 1 3 3.16

61-61.9999 2 2 1.61 6 24 5.16 0 4 57.14 3 7 4.46 0 3 3.16

60-60.9999 0 2 1.61 10 34 7.31 0 4 57.14 0 7 4.46 0 3 3.16

59-59.9999 0 2 1.61 16 50 10.75 1 5 71.43 2 9 5.73 0 3 3.16

58-58.9999 1 3 2.42 19 69 14.84 1 6 85.71 3 12 7.64 0 3 3.16

57-57.9999 0 3 2.42 13 82 17.63 0 6 85.71 2 14 8.92 1 4 4.21

56-56.9999 0 3 2.42 13 95 20.43 0 6 85.71 1 15 9.55 0 4 4.21

55-55.9999 0 3 2.42 16 111 23.87 0 6 85.71 2 17 10.83 1 5 5.26

54-54.9999 3 6 4.84 25 136 29.25 0 6 85.71 8 25 15.92 1 6 6.32

53-53.9999 2 8 6.45 28 164 35.27 1 7 100.00 7 32 20.38 1 7 7.37

52-52.9999 0 8 6.45 22 186 40.00 0 7 100.00 3 35 22.29 0 7 7.37

51-51.9999 1 9 7.26 26 212 45.59 0 7 100.00 1 36 22.93 1 8 8.42

50-50.9999 2 11 8.87 20 232 49.89 0 7 100.00 2 38 24.20 0 8 8.42

0-49.9999 0 11 8.87 0 232 49.89 0 7 100.00 0 38 24.20 0 8 8.42

全到且遭否決 113 91.13 233 50.11 0 0.00 119 75.80 87 91.58

部分缺(到)考 13 10.48 27 5.81 1 14.29 7 4.46 8 8.42

全部缺考 91 73.39 210 45.16 9 128.57 37 23.57 57 60.00

類科合計人數 228  702  17  201  160  

類科需用人數 6  41  1  12  1  

全部到考人數 124  465  7  157  95  

到考率% 54.39  66.24  41.18  78.11  59.38  

否決項目 AEF  AEF  AEF  ACEF  AEF  

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  
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  總 計         

  單計 累計 百分比                                                        

80 以上 1 1 0.00                        

79-79.9999 3 4 0.01                        

78-78.9999 6 10 0.02                        

77-77.9999 4 14 0.03                        

76-76.9999 9 23 0.05                        

75-75.9999 21 44 0.10                        

74-74.9999 25 69 0.15                        

73-73.9999 19 88 0.20                        

72-72.9999 36 124 0.28                        

71-71.9999 55 179 0.40                        

70-70.9999 81 260 0.58                        

69-69.9999 100 360 0.81                        

68-68.9999 114 474 1.06                        

67-67.9999 168 642 1.44                        

66-66.9999 217 859 1.93                        

65-65.9999 276 1135 2.55                        

64-64.9999 336 1471 3.30                        

63-63.9999 442 1913 4.30                        

62-62.9999 536 2449 5.50                        

61-61.9999 622 3071 6.90                        

60-60.9999 727 3798 8.53                        

59-59.9999 787 4585 10.29                        

58-58.9999 999 5584 12.54                        

57-57.9999 1089 6673 14.98                        

56-56.9999 1224 7897 17.73                        

55-55.9999 1243 9140 20.52                        

54-54.9999 1331 10471 23.51                        

53-53.9999 1462 11933 26.79                        

52-52.9999 1441 13374 30.03                        

51-51.9999 1486 14860 33.36                        

50-50.9999 1492 16352 36.71                        

0-49.9999 0 16352 36.71                        

全到且遭否決 28186 63.29         

部分缺(到)考 3971 8.92         

全部缺考 18875 42.38         

類科合計人數 67384          

類科需用人數 2932          

全部到考人數 44538          

到考率% 66.10          

否決項目          

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



 


